

sport & FRITID

Sentralbord 74 10 01 30 • post@steinkjer-avisa.no



OPPTATT AV KLIMA: Gjertrud Holand og Arne Kvaal håper det er mange som vil sykle i lag med dem mandag ettermiddag. – Møt opp på Asphaugen på Besteforeldrenes Klimaaksjon. Derfra sykler vi i lag til sentrum – hvor vi avslutter aksjonen på Bystranda, sier de spreke besteforeldrene.

● Besteforeldrenes Klimaaksjon kommer til Steinkjer 8. juni – Bli med å sykle for barnebarna våre

Mandag kommer Besteforeldrenes Klimaaksjon til Steinkjer. Da oppfordres alle besteforeldre som er opptatt av klima til å bli med å sykle – eller møte opp på Bystranda.

Det sier Arne Kvaal og Gjertrud Holand, som begge akter å delta.

– Besteforeldrenes Klimaaksjon markeres i Steinkjer mandag 8. juni. Da får vi i Steinkjer

besøk av Normann Natland (68), som er nylått pensjonist. Natland har lagt ut på sitt livs sykkeltur sørover fra Alta.

●● Vi sykler fra Asphaugen til Bystranda

Natland har bodd og arbeidet i Alta denne vinteren – og nå er han i ferd med å sykle hjem til Bergen. Han skal bruke 55 dager på turen.
– Han og vi, sykler for framtida

og for våre barnebarn, sier Arne Kvaal og Gjertrud Holand, som oppfordrer alle som er opptatt av klimatrusselen til å møte opp på Asphaugen kl. 17.00 mandag ettermiddag.

– Da sykler vi innover til sentrum. Turen avsluttes på Bystranda kl. 18.00 – der vi har en markering av vårt engasjement for klimaet. Vi håper mange vil møte opp og støtte vår sak om å få ned klimautslippene. Enten bli med på sykkeltur – eller bare møte opp på Bystranda for å høre om vårt engasjement.

Normann Natland sier han gjør dette for å bedre klimatisasjonen for våre barnebarn.

– Jeg har hatt en grønn reise med overflod, men så ser du at min generasjon har vært med å ødelegge det våre barnebarn ska overta. Det tar jeg litt ansvar for nå, sier Natland, som på sykkelturen sørover rett og slett driver et bevisstgjøringsarbeid om klimatrusselen.

– Vi oppfordrer alle som er opptatt av klimatrusselen til å møte opp, sier Arne Kvaal.

Besteforeldrenes klimaaksjon (BKA) er en tverrpolitisk

organisasjon som vil motvirke menneskeskapt global oppvarming. BKA ser global oppvarming som en etisk utfordring og som et spørsmål om rettferdighet mellom generasjonene og solidaritet i verden.

BKA vil bruke sin generasjons erfaringer til kritisk ettertanke. De vil blant annet bruke kritiske innspill og folkelig aksjonering for å øke presset på politikere, samfunnsaktører og allmennheten til nødvendig handling.

TRINE BINDE BRATBERG
trine@steinkjer-avisa.no